

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Pregão Eletrônico Nº 00079/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.724.879/0001-17 - TCMA TECNOLOGIA EM CONSTRUÇOES E MEIO AMBIENTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Obras Civas de Pontes e Viadutos - Concreto</u>	Unidade	11	R\$ 276.114,2173	R\$ 189.999,9191	R\$ 2.089.999,1101

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Obras civis de pontes e viadutos - concreto

6	<u>Obras Civas de Pontes e Viadutos - Concreto</u>	Unidade	11	R\$ 338.853,9218	R\$ 264.999,4418	R\$ 2.914.993,8598
---	--	---------	----	------------------	------------------	--------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Obras civis de pontes e viadutos - concreto

7	<u>Obras Civas de Pontes e Viadutos - Concreto</u>	Unidade	11	R\$ 489.425,6927	R\$ 394.999,2618	R\$ 4.344.991,8798
---	--	---------	----	------------------	------------------	--------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Obras civis de pontes e viadutos - concreto

Total do Fornecedor: R\$ 9.349.984,8497

23.111.763/0001-05 - TORRES E NOIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Obras Civas de Pontes e Viadutos - Concreto</u>	Unidade	10	R\$ 89.647,3790	R\$ 78.604,3940	R\$ 786.043,9400

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSPOSIÇÃO 6,00 X 4,5 M

2	<u>Obras Civas de Pontes e Viadutos - Concreto</u>	Unidade	10	R\$ 127.225,0790	R\$ 104.474,1120	R\$ 1.044.741,1200
---	--	---------	----	------------------	------------------	--------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSPOSIÇÃO 8,00 X 4,5 M

3	<u>Obras Civas de Pontes e Viadutos - Concreto</u>	Unidade	11	R\$ 158.834,2200	R\$ 137.998,7736	R\$ 1.517.986,5096
---	--	---------	----	------------------	------------------	--------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSPOSIÇÃO 10,00 X 4,5 M

4	<u>Obras Civas de Pontes e Viadutos - Concreto</u>	Unidade	11	R\$ 209.861,5836	R\$ 145.000,0000	R\$ 1.595.000,0000
---	--	---------	----	------------------	------------------	--------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSPOSIÇÃO 12,00 X 4,5 M

8	<u>Obras Civas de Pontes e Viadutos - Concreto</u>	Unidade	75	R\$ 167.239,4203	R\$ 158.999,8264	R\$ 11.924.986,9800
---	--	---------	----	------------------	------------------	---------------------

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INFRA E MESOESTRUTURAS

Total do Fornecedor: R\$
16.868.758,5496

Valor Global da Ata: R\$
26.218.743,3993

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar